
DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

PARA:

03 01. Sec.Mun. de Administração e Planejamento   

04 122 0001 2.007 Manutenção do Setor Administr.Planej.   

3.3.50.41.00 Contribuições   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 15.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 49.000,00

TOTAL Sec.Mun. de Administração e Planejame 64.000,00

PARA:

04 01. Secretaria Mun. de Finanças e Tributação   

04 123 0001 2.010 Manutençao da Sec.Munic. de finan.Tribu- tação e Patrimônio   

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 30.000,00

3.3.90.93.00 Indenizações e restituições   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 10.000,00

TOTAL Secretaria Mun. de Finanças e Tributa 40.000,00

PARA:

05 01. Sec.Mun.de Agric.Pec.Rec.Hid. M. Ambient   

20 605 0007 2.012 Manut. da Sec. Muni. de Agricultura,   

 Pecuaria, Rec. Hid. e Meio Ambiente   

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 18.000,00

TOTAL Sec.Mun.de Agric.Pec.Rec.Hid. M. Ambi 18.000,00

PARA:

06 01. Secretaria Municipal de Educação   

12 361 0005 1.022 Const.Ampl.Ref. Unidade Escolar   

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01015 Transferência de Recursos do FNDE   

  Anul.dotação 25.000,00

12 361 0005 2.026 Manutenção do FUNDEB - 60%- Fundamental   

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA SAÚDE
CREDITO SUPLEMENTAR 48-A

DECRETO Nro 0048A/18, de 04 de Setembro de 2018
 

Abre crédito adicional ao vigente orçamento da(o) Prefeitura Municipal de Boa Saúde, o crédito suplementar no valor de R$
1.123.100,00 (Um Milhão, Cento e Vinte e Três Mil, Cem Reais) para reforço de dotação(ões) orçamentária(s).

 
O(A) gestor(a) do(a) Prefeitura Municipal de Boa Saúde no uso de suas atribuições legais e de acordo com a autorização contida na lei nro. 00321/17
DECRETA :
Art. 1o - Fica aberto adicional, na forma do anexo constante do presente instrumento, o crédito suplementar no valor de R$ 1.123.100,00 (Um
Milhão, Cento e Vinte e Três Mil, Cem Reais) para reforço de dotação(ões) orçamentária(s).
Art. 2o - Os recursos necessários à cobertura do crédito mencionado no artigo primeiro deste instrumento, serão obtidos na forma do Art.43 da Lei
nro. 4.320, de 17 de março de 1964, sendo :
I - R$1.123.100,00 (Um Milhão, Cento e Vinte e Três Mil, Cem Reais), através de ANULAÇÃO de dotações orçamentárias, de acordo com o inciso
III, do art.43, da Lei Federal nro. 4.320/64, conforme discriminação constante no anexo II que é parte integrante do presente instrumento.
Art. 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura Municipal de Boa Saúde, em 04 de Setembro de 2018
 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
Solicitação: CRÉDITO SUPLEMENTAR
ANEXO I a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



01018 Transferências do FUNDEB 60%   

  Anul.dotação 354.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

TOTAL Secretaria Municipal de Educação 379.000,00

PARA:

09 01. Sec Mun Infra Estrutura e Serv. Publicos   

15 122 0004 2.053 Manut.Sec.Mun Infra Estrutura e Serv.   

 Públicos   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 25.000,00

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 40.600,00

3.1.90.13.00 Obrigações patronais   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 2.500,00

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 100.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. Pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

  Anul.dotação 25.000,00

TOTAL Sec Mun Infra Estrutura e Serv. Publi 193.100,00

PARA:

10 01. Fundo Municipal de Saude   

10 301 0002 2.065 Manut. Programa Assistência Farmaceutica   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01067 Assistência Farmacêutica Básica   

  Anul.dotação 20.000,00

10 301 0002 2.068 Manut.Prog.Média e Alta Complexidade MAC   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01065 Atenção de Méd. e Alta Compl. Amb. e Hos   

  Anul.dotação 367.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01065 Atenção de Méd. e Alta Compl. Amb. e Hos   

  Anul.dotação 9.000,00

TOTAL Fundo Municipal de Saude 396.000,00

PARA:

11 01. Fundo Municipal de Assistencia Social   

08 244 0003 2.082 Manut.Ações Prot.Social PSB/Serv.Fort. Vinc. - SCFV.   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

  Anul.dotação 33.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

TOTAL Fundo Municipal de Assistencia Social 33.000,00

TOTAL GERAL 1.123.100,00

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO I a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO I a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 

 
Boa Saúde, 04 de Setembro de 2018.
 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 



DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

DE:

03 01. Sec.Mun. de Administração e Planejamento   

04 122 0001 1.004 Pagamento de Juros da Divida Junto ao INSS/RPPS   

3.2.90.21.00 Juros sobre a dívida por contrato   

01000 Recursos Ordinários   

   15.000,00

04 122 0001 1.005 Reforma Ampliação da Sede da Prefeitura   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

04 122 0001 1.007 Amortização da Divida Junto ao INSS/RPPS   

4.6.90.71.00 Principal da dívida contratual resgatado   

01000 Recursos Ordinários   

   40.600,00

04 122 0001 1.009 Amortização da Dívida junto a Cosern e Caern   

4.6.90.71.00 Principal da dívida contratual resgatado   

01000 Recursos Ordinários   

   30.000,00

TOTAL Sec.Mun. de Administração e Planejame 95.600,00

DE:

05 01. Sec.Mun.de Agric.Pec.Rec.Hid. M. Ambient   

17 512 0007 1.010 Ampliaçao do Sistema de Saneamento Bási- co   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   5.000,00

18 542 0007 1.011 Elaboração do Plano de Resíduos sólidos   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   5.000,00

18 542 0007 1.012 Implntaçao e/ou Manut.e Aquisição de   

 Equipamento de Aterreo Sanitário   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   10.000,00

18 544 0007 1.014 Dragagem, Const.e Manut.Açudes eBarreio   

 de Pequeno Agricultor   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   2.500,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

18 544 0007 1.015 Manutençao e Instalaçao de Poços Tubulares   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   5.000,00

20 606 0007 2.018 Manut.das Açoes Setor do Meio Ambiente   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01000 Recursos Ordinários   

   25.000,00

3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita   

01000 Recursos Ordinários   

Solicitação: ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



   8.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01000 Recursos Ordinários   

   30.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

TOTAL Sec.Mun.de Agric.Pec.Rec.Hid. M. Ambi 139.500,00

DE:

06 01. Secretaria Municipal de Educação   

12 361 0005 2.020 Manutenção da Secretaria de Educação   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

12 361 0005 2.022 Programa Dinheiro Direto Na Escola Fundamental   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01059 Programa Dinheiro Dir. na Escola - PDDE   

   18.000,00

12 361 0005 2.024 Programa Transporte Escolar Fundamental  

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01061 Prog. Nac. de Apoio Transp. Esc. - PNATE   

   80.000,00

12 361 0005 2.025 Manutenção do FUNDEDB - 40% - Fundamenta  

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01019 Transferências do FUNDEB 40%   

   40.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

12 361 0005 2.027 Manut.das Ações do Prog.Carteira Limpa Ensino Fundamental.   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

   5.000,00

12 361 0008 2.032 Capac.do Corpo Docente Vis.Incl. Social Ensino Fundamental.   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

12 361 0008 2.034 Aquisição Fardamento Escolar - Ens.Fund.   

3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita   

01000 Recursos Ordinários   

   12.000,00

12 362 0008 2.035 Manut.das Ações do Prog.Jovens do Futuro.   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

   8.000,00

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01000 Recursos Ordinários   

   6.000,00

3.3.90.31.00 Premiações cult.art.cient.desp.e outras   

01000 Recursos Ordinários   

   3.000,00

   5.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



3.3.90.92.00 Despesas de exercícios anteriores   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

12 365 0005 2.037 Manutençao do FUNDEB - 40%- Infantil   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01019 Transferências do FUNDEB 40%   

   10.000,00

3.1.91.13.00 Obrigações patronais   

01019 Transferências do FUNDEB 40%   

   10.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01019 Transferências do FUNDEB 40%   

   40.000,00

12 365 0006 1.027 Const.Ref.de Escolas - Ensino Infantil   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01015 Transferência de Recursos do FNDE   

   20.000,00

12 365 0006 1.029 Inst.e Moderniz. de Salas de Informática   

 Ensino Infantil   

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01015 Transferência de Recursos do FNDE   

   16.000,00

12 365 0006 2.040 Manutenção das Ativ. do Ensino Infantil   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01001 Rec. de Impostos e de Transf. - Educação   

   40.000,00

TOTAL Secretaria Municipal de Educação 382.000,00

DE:

08 01. Sec Mun de Assis Social Hab Trab e Renda   

08 243 0003 2.048 Manut.Ativ.Conselho Criança e Adolescent   

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

08 244 0003 2.049 Subvenções a Associações Comunitárias   

3.3.50.43.00 Subvenções sociais   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

08 244 0003 2.050 Concessão de Benefícios Eventuais   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

3.3.90.92.00 Despesas de exercícios anteriores   

01000 Recursos Ordinários   

   9.000,00

16 482 0003 2.052 Manut. Ativ.Conselho Munic.de Habitaçao   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01000 Recursos Ordinários   

   10.000,00

3.3.90.14.00 Diárias - civil   

01000 Recursos Ordinários   

   6.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01000 Recursos Ordinários   

   8.000,00

TOTAL Sec Mun de Assis Social Hab Trab e Re 140.000,00

DE:

09 01. Sec Mun Infra Estrutura e Serv. Publicos   

15 451 0004 1.037 Implantação de Acessibil. em Prédios Públicos   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   8.000,00

15 451 0004 1.038 Urbaniz.de Canteiros,Vilas e Logradouros   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01000 Recursos Ordinários   

   20.000,00

15 451 0004 1.039 Construção de Binários(Av.Paral.e no Distr.Corrégo de São Mateus)   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01000 Recursos Ordinários   

   5.000,00

15 452 0004 1.040 Aquis.de Veiculos e Outros Equipamentos   

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   12.000,00

15 782 0004 1.041 Const. de Abrigos Rodoviários   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   12.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

25 451 0004 2.057 Manut.Ações e Ampl.Rede Pública de Energia   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01017 Contrib. Custeio Serviços Ilum. Pública   

   20.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01017 Contrib. Custeio Serviços Ilum. Pública   

   20.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



01017 Contrib. Custeio Serviços Ilum. Pública   

   20.000,00

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01017 Contrib. Custeio Serviços Ilum. Pública   

   20.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01017 Contrib. Custeio Serviços Ilum. Pública   

   20.000,00

TOTAL Sec Mun Infra Estrutura e Serv. Publi 157.000,00

DE:

10 01. Fundo Municipal de Saude   

10 305 0002 2.073 Programa Vig.Epidemiológica Saúde PVES   

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01066 Vigilância em Saúde   

   10.000,00

3.1.90.13.00 Obrigações patronais   

01066 Vigilância em Saúde   

   1.500,00

10 306 0002 2.074 Manut.da Ações de Combate a Desnutrição   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01064 Atenção Básica   

   10.000,00

3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita   

01064 Atenção Básica   

   8.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01064 Atenção Básica   

   8.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01064 Atenção Básica   

   8.000,00

10 331 0002 2.075 Impl. e Manut.Pront.Eletronico Cidadão PEC.   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01064 Atenção Básica   

   8.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01064 Atenção Básica   

   8.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01064 Atenção Básica   

   2.000,00

TOTAL Fundo Municipal de Saude 63.500,00

DE:

11 01. Fundo Municipal de Assistencia Social   

08 244 0003 2.076 Manut. das Ações do Selo UNICEF   

3.1.90.04.00 Contratação por tempo determinado   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   8.000,00

3.1.90.92.00 Despesas de exercícios anteriores   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   6.000,00

3.3.90.14.00 Diárias - civil   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   4.500,00

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



   4.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   4.000,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   8.000,00

08 244 0003 2.081 Manut.do PSB, CRAS e PAIF   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   10.000,00

08 244 0003 2.082 Manut.Ações Prot.Social PSB/Serv.Fort. Vinc. - SCFV.   

3.1.90.11.00 Vencimentos e vant. fixas pessoal civil   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   7.000,00

3.1.90.13.00 Obrigações patronais   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   8.000,00

3.1.91.13.00 Obrigações patronais   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   5.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   20.000,00

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   8.000,00

08 244 0003 2.085 Reforma Sede SCFV Centro Conv.Fort.   

 Vinculos e sua Manutenção   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   5.000,00

4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   5.000,00

08 244 0003 2.086 Manut.Ações Prot.Social Esp. Alta   

 Complexidade - PSEAC   

3.3.90.30.00 Material de consumo   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   4.000,00

08 244 0003 2.092 Manut.Ações do Prog.Criança Feliz   

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   5.000,00

08 244 0003 2.094 Apoio ao Fundo da Infância e do Adoles   

 cente - FIA   

3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   4.500,00

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   4.500,00

08 244 0003 2.095 Manut.das Ações do Conselho Tutelar   

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   5.000,00

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 



08 244 0003 2.099 Manut.Ações do Setor de Habitação de Interesse Popular   

3.3.90.32.00 Material, bem ou serv. p/ dist. gratuita   

01029 Transferência de Recursos do FNAS   

   10.000,00

TOTAL Fundo Municipal de Assistencia Social   135.500,00

DE:    

13 13. SEC.MUN.CULTURA,DESPORTE E TURISMO   

27 812 0009 1.056 Construção e Reforma de Quadras Poli   

 esportiva   

4.4.90.51.00 Obras e instalações   

51024 Transf. de Convênios - Outros   

   10.000,00

DOTAÇÃO DESCRIÇÃO FONTE VALOR (R$)

TOTAL SEC.MUN.CULTURA,DESPORTE E TURISMO 10.000,00

TOTAL GERAL 1.123.100,00

 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal
 
ANEXO II a que se refere o DECRETO 0048A/18 de 04 de Setembro de 2018, autorizado pela LEI 00321/17.
 

 
Boa Saúde, 04 de Setembro de 2018.
 
MARIA EDICE FRANCISCO E FÉLIX
Prefeita Municipal

Publicado por:
Maria Erivanice Francisco

Código Identificador:3D4AE88A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 12/12/2018. Edição 1913
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


